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Buss 1 Buss 2 Buss 3 Buss 4

Lagerhuset 07.46 Satserup 07.33 S.Rörum g.a affären 07.54 Vägbommen 07.57

Lyby kyrka 07.47 Råset xxxxx Funderset 07.58 Ekbacken
Blossehus

07.59

Södertoo 3246 07.50 Benarp korset 07.40 Hagastad 08.01 Ludvigsborg 08.05

Södertoo busskur1 07.52 Timan 07.42 Ekestorp xxxxx Röinge 08.07

Södertoo busskur2 07.54 Norreskogsväg xxxxx Gunnarp 08.06 Georgshill 08.15

Kullåkra 07.55 Killhult 07.50 Prövn.stationen 08.08 Frostaskolan 08.20

Fridhemsvägen 07.57 Månsköp 07.54 Ekeröd rondellen 08.09

Tappavitt 08.08 Stall Exet 08.00 Frostaskolan 08.20

Osbyholm 3121 08.09 Stavröd xxxxx Georgshill 08.25

Osbyholm Hagdal 08.13 Slagtofta 08.05

Georgshill 08.20 Georgshill 08.15

Frostaskolan 08.35 Frostaskolan 08.20

Hem från: måndag tisdag onsdag torsdag fredag till område: bussnr:

G-hill/Frosta 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Lyb/Söd/Osb Buss 1

G-hill/Frosta 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Kilhult Buss 2

G-hill/Frosta 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Ludvigsb/S.
Rörum

Buss 3
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Buss 5 Buss 6 Buss 7 Buss 8

Lagerhuset 07.46 Satserup 07.33 S.Rörum g.a affären 07.54 Vägbommen 07.57

Lyby kyrka 07.47 Råset xxxxx Funderset 07.58 Ekbacken
Blossehus

07.59

Södertoo 3246 07.50 Benarp korset 07.40 Hagastad 08.01 Ludvigsborg 08.05

Södertoo busskur1 07.52 Timan 07.42 Ekestorp xxxxx Röinge 08.07

Södertoo busskur2 07.54 Norreskogsväg xxxxx Gunnarp 08.06 Georgshill 08.15

Kullåkra 07.55 Killhult 07.50 Prövn.stationen 08.08 Frostaskolan 08.20

Fridhemsvägen 07.57 Månsköp 07.54 Ekeröd rondellen 08.09

Tappavitt 08.08 Stall Exet 08.00 Frostaskolan 08.20

Osbyholm 3121 08.09 Stavröd xxxxx Georgshill 08.25

Osbyholm Hagdal 08.13 Slagtofta 08.05

Georgshill 08.20 Georgshill 08.15

Frostaskolan 08.35 Frostaskolan 08.20

Hem från Mån Tisdag onsdag torsdag fredag till: bussnr

Frosta/G-hill 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Långaröd Buss 5

Frosta/G-hill 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Östraby Buss 6

Frosta/G-hill 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Västersta
d

Buss 7

Frosta/G-hill 15.50/15.55 15.10/15.15 15.50/15.55 15.50/15.55 14.40/14.45 Herröd Buss 8
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Skolbuss-schema för låg och mellanstadiet Georgshillskolan läsåret 2024/2025

Alla dagar till skolan

Från skolan:

måndag tisdag onsdag torsdag fredag

11.50

Hörby Kommun 242 80 Hörby| Besöksadress: Ringsjövägen. 4 Tel: 0415-37 80 00

www.horby.se

Buss 1 åk 0-6 Buss 3 åk 0-6 Buss 4 åk 0-6 Buss 8 åk 0-9

Osbyholm 3117 07.05 S.Rörum g.a
affären

07.04 Enevången 07.15 Solhem 07.11

Osbyholm 3121 07.07 Funderset 07.08 Röinge 07.12 Nyåkra växthus xxxxx

Tappavitt 07.09 Hagstad 07.11 Ludvigsborg 07.20 Nyåkra 5376 xxxxx

Lybyskylten 07.18 Ekestorp xxxxx Farkameran v.13 07.36 Nyåkra 5380 xxxxx

Södertoo 3246 07.20 Gunnarpskorset 07.17 Karlsfält 07.37 Köinge 5373,
Kvarberga

07.15

Södertoo Busskur1 07.25 Prövningsstationen 07.19 Årröd 07.39 Herröds g.a skola 07.20

Södertoo Busskur2 07.27 Mannarp 07.23 Brorslund xxxxx Herröds y kors xxxxx

Kullåkra 07.25 Ekeröd rondellen 07.25 Georgshill 07.45 Frännarp korset xxxxx

Fridhemsvägen 07.27 Slagtofta 07.30 Haga gård 07.25

Lyby kyrka 07.29 Georgshill 07.40 Venaröd Boarpsv. xxxxx

Osbyholm Hagadal 07.33 Köinge 2050 fd
målaren

07.30

Georgshill 07.40 Köinge 2044 fd
smedjan

07.32

Råby 2039,
råbyved

xxxxx

Råby 2070
(stigssons)

07.34

Romnakorset 07.37

Georgshill 07.55
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13.30 13.30 13.30 13.30 13.30

14.40 14.40 14.40

15.50 15.10 15.50 15.50 14.40

Skolbuss schema låg och mellanstadie Frostaskolan 2024/2025 - Alla dagar till skolan

Buss 1 åk 0-6 Buss 3 åk 0-6 Buss 4 åk 0-6 Buss 8 åk 0-6

Osbyholm 3117 07.05 S. Rörum g:a
affären

07.04 Enevången 07.15 Solhem 07.11

Osbyholm 3121 07.07 Funderset 07.08 Röinge 07.17 Nyåkra växthus xxxx

Tappavitt 07.09 Hagstad 07.11 Ludvigsborg 07.20 Nyåkra 5376 xxxx

Lybyskylten 07.18 Ekastorp xxxx Fartkameran v
13

07.36 Nyåkra 5380 xxxx

Söderto 3246 07.20 Gunnarpskorset 07.17 Karlsfält 07.37 Köinge 5373,
Kvarnberga

07.15

Söderto Busskur 1 07.22 Prövningsstationen 07.19 Årröd 07.39 Herröd g:a skola 07.20

Söderto Busskur 2 07.24 Mannarp 07.23 Brorslund xxxxx Herröd y kors xxxx

Kullåkra 07.25 Ekeröd rondellen 07.25 Georgshill 07.45 Frännarp korset xxxx

Fridshemsvägen 07.27 Slagtofta 07.30 Frostaskolan 07.50 Haga gård 07.25

Lyby kyrka 07.29 Georgshill 07.40 Venaröd Boarpsv. xxxx

Osbyholm
Hagadal

07.33 Ansl. Buss 4 07.45 Köinge 2050 fd
målaren

07.30

Georgshill 07.40 Frostaskolan 07.50 Köinge 2044 fd
smedjan

07.32

Ansl.buss 4 07.45 Råby 2039, Råby
ved

xxxx

Frostaskolan 07.50 Råby 2070
(Stigssons)

07.34

Romnakorset 07.37

Frostaskolan 08.00
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Från skolan:

måndag tisdag onsdag torsdag fredag

13.20 13.20 13.20 13.20 11.40

14.30 15.15 14.30 14.30 13.20

15.55 15.55 15.55 14.45

Skolbuss-schema för Älvdalsskolan läsåret 2024/2025

Språkval

Dagar Tid dit Tid retur åk. Bussnr:

Onsdag 09.10 11.00 6 2

Skolbuss-schema för Kilhults skola läsåret 2024/2025 - Alla dagar till skolan

Hörby busstation 07.10

Stavröd 07.15

Stall Exet 07.17

Gammalstorpsv. xxxxx

Äspinge 5406-5407 07.20

Satserup 07.33

Råset xxxxx

Benarp korset 07.40

Timan 07.42

Norreskogsväg xxxxx

Kilhult 07.50
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Från skolan:

måndag tisdag onsdag torsdag fredag

12.40 12.40 12.40 12.40

13.10

14.15 14.15 14.15 14.15

15.35

Språkval

Dagar Tid dit Tid retur åk. Bussnr:

Onsdag 08.55 11.00 6 2

Slöjd på Älvdalsskolan fredagar

07.50 Kilhult åk. 5-6 Älvdalsskolan

09.20 Kilhult åk. 3-4 Älvdalsskolan

09.40 Älvdalsskolan åk. 5-6 Kilhult

11.05 Älvdalsskolan åk. 3-4 Kilhult
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Skolbuss-schema för Långaröd skola 2024/2025

Alla dagar till skolan: Från skolan:

Korsholm 06.55 måndag tisdag onsdag torsdag fredag

Ö Sallerup xxxx

Pärup torget 07.04 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50

Kölleröd 07.08

Bessinge kors 07.10 14.10 14.10 14.10 14.10

Guddastad skola xxxx

Bönhult 07.19

Ellestorp 07.22

Buus g:a skola xxxx

Långaröd skola 07.30

Hemmeneköp 07.36 Språkval

Högalund xxxx Dagar Tid dit Tid retur åk. Bussnr:

Skärhus 07.45 Onsdag 09.00 11.00 6 3

Arnolds xxxx

Önneköps torg 07.48

Farhultsvägen xxxx

Långaröd skola 07.55
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Skolbuss-schema för Östraby läsåret läsåret 2024/2025

Alla dagar
till skolan

Alla dagar
till skolan:

Från Östraby:

Buss 6 Buss 7

Omsetvägen
9245

07.06 Djupadal 07.20 mån tis ons tors fre

Omset korset 07.09 Bjärsjölagård
slott

xxxx

Satsarp xxxx Magnaröd 07.30 13.30 13.30 13.30 12.05

Oderup
busskur

07.14 Telestationen 07.33 14.15 14.15 14.45 14.15 13.05

Sniberup
busskur

07.23 Orås 07.35

Östraby
skola

07.30 Grandungen 07.37

Åsavägen xxxx Orås 1197 xxxx Språkval

Korsholm g:a
vägen

07.37 Säljeröd 07.40 Dagar Tid
dit

Tid
retur

Åk. Bussn
r:

Korsholm
keramik

xxxx Skarpa
svängen

07.42 Onsdag 9.05 11.00 6 1

Farboret 07.43 Askeröd 07.45

Vedåkra
busskur

xxxx Brandstation
en

xxxx

Vedåkra
korset

07.48 Brostorp
Möllan

xxxx Dagar Tid
dit

Tid
retur

Åk. Bussn
r:

De la Gardie 07.52 Dala Bil O
Traktor

07.50 Torsdag 8.00 10.00 5 6/2

Östraby
skola

08.00 Annielund xxxx 9.50 11.45 6 3/3

Östraby
skola

08.00
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